
KAUNO ARKIVYSKUPIJOS JAUNIMO CENTRO  

2016 METŲ ATASKAITA 

DARBUOTOJAI 

 

Kun. Kęstutis Genys           Agnė Grigaitytė, vadovė. 1 et.                               

Kapelionas 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Modesta Paklonskaitė,     Gediminas Urbonas, 

Projektų koordinatorė, 1 et.    Viešųjų ryšių specialistas, 0,5 et. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Kristina Bajarūnaitė,     Miglė Pečiulytė, 

Programų koordinatorė, 1 et.    Programų koordinatorė, 0,4 et. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Domas Antanas Raižys,    Marija Šulcaitė, 

Jaunimo darbuotojas, 0,5 et.    Kauno I dekanato vadovė, 0,5 et. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Akvilė Minčinkaitė,     Kristina Jankauskaitė, 

Kauno I dekanato vadovė, 0,5 et.   Prisideda prie įvairių projektų. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  SAVANORIAI    Skaičius 

  Vyskupijos Centre  (ilgalaikiai) 15 

 Vyskupijos Centre (trumpalaikiai) 60 

  Dekanatų Centruose 20 

  Kauno miesto parapijose 30 



  

2016 M. 

PAGRINDINĖS 

VEIKLOS IR 

PROJEKTAI 

Veikla 

(dalyvavimas, 

organizavimas, 

kt.) 

Preliminarus 

dalyvių 

skaičius 

Kartai/dažnumas 

1 Šventosios Mišios Organizavimas 50-100 dalyvių 11 kartų 

2 
Adoracija, išpažintys, 

rožinis 
Organizavimas 20-30 dalyvių 26 kartus 

3 

Vasaros stovykla 

jaunimui "Esi vertas 

daugiau" (76 dalyviai, 

40 savanorių) 

Organizavimas 
76 dalyviai, 40 

savanorių 

8 komandos susirinkimai, 

savanorių pasiruošimo 

savaitgalis, savaitės 

trukmės stovykla 

4 
Festivalis Pajudam 

vasara  
Organizavimas 

300 dalyvių, 50 

savanorių 

penki darbo grupės bei 

savanorių susitikimai, 

festivalio trukmė 15-22 

val.  

5 Jaunimo diena Šiluvoje Organizavimas 
360 dalyvių, 60 

savanorių 

du savanorių susitikimai, 

jaunimo diena paros 

trukmės 

6 
Pasaulio jaunimo dienos 

Krokuvoje 
Grupės vežimas 50 dalyvių 

trys grupės susitikimai; 

12 dienų piligriminė 

kelionė; savaitgalis su 

nakvyne po kelionės 

7 
Taize jaunimo žiemos 

susitikimas 
Grupės vežimas 120 dalyvių 

9 vizitai į mokyklas (po 

2-4 pamokas), penki 

grupių susitikimai bei 

kelionė į Rygą 

8 Alfa kursas Organizavimas 
40 dalyvių, 10 

savanorių 

3 komandos susitikimai, 

10 užsiėmimų, 2 

šventiniai vakarai, Šv. 

Dvasios savaitgalis 

9 KAJC teminiai vakarai Organizavimas 100-200 dalyvių 5 teminiai vakarai  

10 Biblijos penktadienis  Organizavimas 15-25 dalyvių 11 kartų 

11 
Atsipūsk! Juk 

penktadienis 
Organizavimas 20-50 dalyvių 5 

12 Šlovinimo vakarai Organizavimas 50-100 dalyvių 7 

13 Meno terapija  Organizavimas 20 dalyvių 10 

14 "Gailestingumo iššūkis" Organizavimas 7-15 savanorių 

5 filmukai, pasiruošimas 

jiems, nufilmavimas, 

idėjos įgyvendinimas 

15 
Merginų rekolekcijos 

"Kitoks laikas" 
Organizavimas 

30 dalyvių, 5 

savanorės 
2 savaitgaliai 

16 
Vaikinų rekolekcijos 

"Kitoks laikas" 
Organizavimas 

20 dalyvių, 5 

savanoriai 
2 savaitgaliai 



17 
Rekolekcijos jaunimui ir 

vadovams 
Organizavimas 30 dalyvių 2 savaitgaliai 

18 
Seminarai dirbantiems 

su jaunimu 
Organizavimas 30-40 dalyvių 2 

19 Giedojimo seminaras Organizavimas 40 dalyvių 1 

20 
Evangelizacija Šviesa 

naktyje  
Organizavimas 30-50 savanorių 

5 mokymai ir savanorių 

susitikimai; 3 

evangelizacijos 

21 

"Atrask gailestingumą" 

kelionė jaunimo 

vadovams, mokytojams, 

katechetams 

Organizavimas 45 dalyviai Dviejų dienų kelionė 

22 
Lytiškumo ugdymo 

programa mokyklose "Esi 
vertas daugiau" 

Organizavimas 

Viso aplankytos 

45 mokyklos; 
susitikimuose 

dalyvavo 1833 

moksleiviai 

45-1,5 val. trukmės 

programa 

23 
Lytiškumo ugdymo 

rekolekcijos 

sutvirtinamiesiems 

Organizavimas 

Pravesta 15 

rekolekcijų; 

dalyvavo 21 

parapija; 610 
sutvirtinamųjų;  

8 val trukmės programa 

24 

Evangelizacinės misijos 

mokyklose/parapijose ir 

kt. 

Organizavimas 15-45 dalyviai 18 susitikimų 

25 
Dekanatų/kitų vyskupijų 

jaunimo dienos 

Organizavimas 

bendradarbiaujant 

su vietos centru 

100 - 350 

dalyvių 
4 

26 
Šeimų vasaros stovykla. 

Vaikų ir jaunimo 

programos vedimas  

Vaikų ir jaunimo 
programos dalies 

vedimas 

100 dalyvių 7 dienos 

27 
Kelionė pas partnerius 

Vokietijoje, Kiolne 
Dalyvavimas 8 savanoriai ir 

kunigas 
6 dienų trukmės 

28 
Kelionė į konferenciją 

Anglijoje 
Dalyvavimas 3 darbuotojai ir 

savanoriai 
4 dienų trukmės 

29 
Lietuvos jaunimo 

sielovados forumas 

Organizavimas 

bendradarbiaujant 

su kitais centrais 

100 dalyvių 2 dienas 

30 ReLAY konferencija 
Dalyvavimas, 

savanoriavimas 
2 darbuotojai 4 dienas 

31 

Nacionalinis 

Gailestingumo 

kongresas 

Teminio 

užsiėmimo 

vedimas 

3 darbuotojai 3 val. trukmės 



32 
Kauno arkivyskupijos 

simpoziumas 
Dalyvavimas 3 darbuotojai 8 val. trukmės 

33 

Lietuvos jaunimo 

pastoracijos tarybos 

posėdžiai/mokymai 

Dalyvavimas KAJC komanda 
9 susirinkimai iš jų 2 

išvažiuojamieji  

34 Parapijų vizitacija Dalyvavimas   12 

35 

Susitikimai dekanatuose 

(su jaunimo vadovais, 

mokytojomis, 

katechetais) 

Organizavimas / 

dalyvavimas 
5-20 dalyvių 13 

36 Kiti susitikimai 
Organizavimas / 

dalyvavimas 
  

10 susitikimų su kunigais, 

bendradarbiais, kitais 

centrais 

37 
KAJC komandos 

posėdžiai 
Organizavimas KAJC komanda 

29 komandos 

susirinkimai iš jų 2 

išvažiuojamieji 

 

 

 

  



2016 m. didžiausias dėmesys skirtas: 

1. Jaunimo centro įvaizdžio, žinomumo ir patrauklumo tikinčiam bei dar bažnyčioje 

nesančiam jaunimui atstatymui. 

2. Skirtingų evangelizacinių renginių, rekolekcijų organizavimui, Alfa savaitgalių vedimui. 

3. Pozityvių santykių su kunigais, parapijų katechetais, mokytojais kūrimui. 

4. Jaunimo darbuotojų (jaunimo vadovų, mokytojų bei katechetų) tarpusavio 

bendradarbiavimo atnaujinimui ir kompetencijų kėlimui. 

5. Lytiškumo ugdymo programų įgyvendinimui (mokyklos ir sutvirtinamieji). 

6. Trumpalaikiams savanoriams, sudarant jiems sąlygas įgyti patirties skirtingose Jaunimo 

centro organizuojamose veiklose. 

7. Pasaulio jaunimo dienų ir Taize žiemos susitikimų pristatymams mokyklose, parapijose.  

8. Finansų paieškai: projektams bei pavieniams rėmėjams. Siekiame, kad pinigai nebūtų 

kliūtis vykdyti misijai. 

9. Tarptautinių ryšių su partneriais atnaujinimui ir užmezgimui. 

 


